



Everest Consulting
& Szkolenia Marcin
Kottas



SZTUKA BARBERINGU. SZKOLENIE DLA FRYZJERÓW I BARBERÓW -STRZYŻENIA KLASYK I FADE ORAZ BRODA

Numer usługi 2025/03/21/5246/2639524

📍 Pszczyna / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 20 h

📅 20.11.2025 do 21.11.2025

5 850,00 PLN brutto

5 850,00 PLN netto

292,50 PLN brutto/h

292,50 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Styl życia / Uroda
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Szkolenie skierowane jest do osób, które: mają doświadczenie w pracy z zakresu strzyżeń męskich barberskich chcą poszerzyć swoją wiedzę z zakresu różnych technik strzyżeń barberskich chcą zdobyć wiedzę na temat aktualnie panujących trendów w barberstwie chcą poszerzyć swoją ofertę i zachęcić nowych klientów do swoich usług, chcą podnieść swoje kwalifikacje chcą zostać nauczycielami, instruktorami lub opiekunami praktycznej nauki zawodu barberingu.
Minimalna liczba uczestników	8
Maksymalna liczba uczestników	16
Data zakończenia rekrutacji	19-11-2025
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	20
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Uczestnik nabędzie umiejętności:

Strzyżenia klasycznych fryzur męskich, będzie przygotowany do samodzielnego wykonania strzyżenia męskiego wbarberskim stylu z zastosowaniem najnowszych technik fryzjerskich.

Modelowania włosów męskich:

- projektowanie fryzury dopasowanej do kształtu twarzy oraz zamysłu klienta
- techniki (gradacja, warstwy, linia, progresja)
- sekcje (pionowe, poziome, skośne, radialne)
- dyskonekcja oraz pasmo kontrolne
- pielęgnacja i stylizacja fryzury
- modelowanie szczotką tunelową

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Uczestnik poznaje cały zakres szkolenia w teorii.	Uczestnik w teorii projektuje wykonanie fryzury z zastosowaniem poznanych technik.	Test teoretyczny
Uczestnik poznaje w praktyce wykonywane przez trenera 2 fryzury z wykorzystaniem omawianych technik.	Uczestnik potrafi zaprojektować fryzurę dla konkretnego modelu wykorzystując poznane i zaprezentowane przez trenera techniki.	Obserwacja w warunkach symulowanych
Uczestnik potrafi wykonać fryzurę kombinowaną z kilkunastoma technikami i kształtami na różnych płaszczyznach.	Uczestnik wykonuje na modelu w praktyce fryzurę kombinowaną z kilkunastoma technikami i kształtami na różnych płaszczyznach.	Obserwacja w warunkach symulowanych
Uczestnik potrafi wykonać fryzurę na średniej długość z elementem strzyżenia fade.	Uczestnik wykonuje na modelu w praktyce fryzurę na średniej długość z elementem strzyżenia fade.	Obserwacja w warunkach symulowanych

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Certyfikat o ukończeniu szkolenia potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się zgodnie z standardami i regulaminem BUR.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteriach weryfikacji zgodnie z standardami i regulaminem BUR.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Dokument potwierdza, że zostały zastosowane rozwiązania zapewniające rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji zgodnie z standardami i regulaminem BUR.

Program

Dzień 1. - 10 godzin dydaktycznych

Moduł .1 Część teoretyczna: Omówienie CAŁEGO ZAKRESU SZKOLENIA: projektowanie fryzury dopasowanej do kształtu twarzy oraz zamysłu klienta, omówienie kształtów(koło, kwadrat, trójkąt) techniki (gradacja, warstwy, linia, progresja) techniczne narzędzia(podnoszenie pasma, przekierowanie pasma, równomierne naciągnięcie pasma) sekcje(pionowe, poziome, skośne, radialne) dyskonekcja oraz pasmo kontrolne pielęgnacja i stylizacja fryzury (w tym omówienie środków pielęgnacyjnych), modelowanie szczotką tunelową oraz klasyczną sześciorzędową, modelowanie przy użyciu ręki i suszarki.

Moduł 2. Część praktyczna, praca na modelach, planowanie strzyżeń- praca techniczna. Trenerzy wykonują pierwszą fryzurę kombinowaną z kilkunastoma technikami i kształtami na różnych płaszczyznach -opracowanie dwóch modeli. Trenerzy wykonują drugą fryzurę na średniej długość z elementem strzyżenia fade -opracowanie dwóch modeli

Moduł 3. Podsumowanie dnia Podsumowanie i omówienie zrealizowanych efektów.

Dzień 2: - 10 godzin dydaktycznych

Moduł .1 Praca na modelach, planowanie strzyżeń- praca techniczna. Uczestnicy wykonują na swoich modelach pierwszą demonstrowaną fryzurę kombinowaną z kilkunastoma technikami i kształtami na różnych płaszczyznach

Moduł 2. Praca na modelach, planowanie strzyżeń- praca techniczna. Uczestnicy wykonują na swoich modelach drugą demonstrowaną fryzurę na średniej długość z elementem strzyżenia fade.

Moduł 3. Podsumowanie szkolenia. Omówienie 2 dni szkolenia, podsumowanie, otwarta dyskusja, odpowiedzi na pytania uczestników.

Moduł 4. Test Wiedzy.

Moduł 5. Rozdanie Certyfikatów.

Warunki organizacyjne: Tryb szkolenia: Szkolenie prowadzone będzie w trybie godzin dydaktycznych (45 minut). Zaplanowano 20 godzin dydaktycznych zajęć, w tym czas na test. Liczba uczestników: Maksymalna liczba uczestników w grupie wynosi 16 osób. Przerwy: Przewidziane są dwie przerwy: jedna 15 minut, druga 30 min., wliczające się w czas trwania usługi

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 3

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 3 Dzień I	Monika Nowak	20-11-2025	09:00	16:30	07:30
2 z 3 Dzień II	Monika Nowak	21-11-2025	09:00	15:30	06:30
3 z 3 Dzień II - walidacja	-	21-11-2025	15:30	16:30	01:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	5 850,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	5 850,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	292,50 PLN
Koszt osobogodziny netto	292,50 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Monika Nowak

Mimo młodego wieku zdążyła już zdobyć 7 letnie doświadczenie zawodowe. Młoda, energiczna, pełna pasji. Laureatka wielu konkursów. Od 3 lat jest czynnym barberem i szkoleniowcem w Barber Shop Silesia.

Specjalizuje się w fryzurach klasycznych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Każdy z uczestników szkolenia otrzyma materiały dot. szkolenia w formie wydrukowanego skryptu, teczkę, notatnik, długopis. Dodatkowo przez dwa dni szkolenia do dyspozycji każdego uczestnika będą: kosmetyki barberskie, pomady, olejki, szampony, brzytwy. Dokument potwierdza, że zostały zastosowane rozwiązania zapewniające rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji tzn. osoba prowadząca usługę, nie dokonuje weryfikacji efektów uczenia się uczestników usługi. Trener przygotowuje walidację: zaprojektował efekty uczenia się, kryteria weryfikacji przez określenie metod ich oceny po przygotowanie zestawu pytań testowych. Trener rozda testy uczestnikom. Nie ingeruje w jakiegokolwiek formie w ocenę wyników testu ani w proces jego wypełniania. Osoba walidująca zostaje zaangażowana dopiero na etapie oceny i weryfikacji efektów uczenia się uczestników. Nie prowadzi bezpośrednio działań związanych z tworzeniem i kompletowaniem dokumentacji walidacyjnej.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest, wykształcenie minimum podstawowe oraz obecność na co najmniej 80% zajęć (w tym 100% warsztatów) i aktywny udział na zajęciach oraz wypełnianie poleceń osób realizujących szkolenie i walidację (wraz z wypełnieniem testów wiedzy). Nie jest wymagany podstawowy zakres wiedzy z przedmiotowego, gdyż poziom szkolenia zostanie dostosowany do umiejętności każdego z uczestników. Usługodawca zapewnia dostępność do usługi rozwojowej osobą z szczególnymi potrzebami zgodnie z Standardami dostępności dla polityki spójności 2021-2027 – Standard Szkoleniowy. Jeśli ktoś z zainteresowanych potencjalnych Uczestników usługi rozwojowej ma szczególne potrzeby bardzo prosimy o kontakt z naszym biurem: mailowo, telefonicznie lub osobiście.

Adres

ul. Górnośląska 15
43-200 Pszczyna
woj. śląskie

Kontakt



Marcin Kottas

E-mail marcinkotas@everest.com.pl

Telefon (+48) 500 582 587